2

Проект внесен
Главой

муниципального района

Н.А.Масловым

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  МАЛОВИШЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Дополнительных

соглашений к  Соглашениям о предоставлении бюджету Маловишерского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Маловишерского муниципального района

         Принято Думой Маловишерского муниципального района        августа  2020 года

         Дума Маловишерского муниципального района

В соответствии  с Правилами проведения в 2020 году реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) муниципальных районов и городского округа перед Новгородской областью по бюджетным кредитам, утвержденными  постановлением  Правительства Новгородской области от 15 мая 2020 г. № 197 «Об утверждении» и подпункта «в» пункта 3.2 дополнительных соглашений № 02-32/20-16  от 04 июня 2020 г. и № 02-32/20-15  от 04 июня 2020 г.
РЕШИЛА:

1. Утвердить Дополнительное соглашение № 02-32/20-16  от 04 июня 2020 г. к Соглашению от 08 августа 2017 г.  № 02-32/17-9 о предоставлении бюджету Маловишерского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Маловишерского муниципального района.

2. Утвердить Дополнительное соглашение № 02-32/20-15  от 04 июня 2020 г. к Соглашению от 14 ноября 2017 г.  № 02-32/17-30 о предоставлении бюджету Маловишерского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Маловишерского муниципального района.

3. Опубликовать решение в бюллетене "Возрождение".

Проект подготовил и завизировал

председателя комитета финансов:                                                                           И. Г. Кузанова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы  администрации

муниципального района                                                                                            А. П. Пронин
               Заведующий юридическим отделом
Администрации муниципального района                                                                Е. В. Филимонова

[image: image1.png]